
Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Município:
SAO PEDRO DO IGUACU / PR

Ano de fabricação/modelo:
2008/2008

Combustível:
ALCOOL/GASOLINA

Cor:
CINZA

Categoria:
PARTICULAR

Espécie/Tipo:
PASSAGEIRO / AUTOMOVEL

Situação do veículo:
VIGENTE (EM CIRCULACAO)

Tipo de Financiamento/ Restrição:
ALIENACAO FIDUCIARIA - HS ADM CONSORCIOS LTDA

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  





Resumo

 NÃO HÁ DÉBITO PARA ESTE VEÍCULO


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Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.


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Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  



Multas/Autuações Multas Pagas

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

Multas

Resumo das Multas de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor em Reais (R$)

 MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATÓRIAS 0

 MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE 0

 MULTAS OBRIGATÓRIAS 0

 MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NÃO OBRIGATÓRIAS 0

 MULTAS IMPOSTAS 0

TOTAL

Resumo das Autuações de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor em Reais (R$)

 AUTUAÇÕES NOTIFICADAS 0

 AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE DEFESA 0

 AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE NOTIFICAÇÃO 0

TOTAL


















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A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.




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Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  



Multas/Autuações Multas Pagas

Infrações

Resumo das Infrações

Data Infração Data de
Pagamento

Valor Pago (R$)

 20/01/2025 116200-Z000553405 Conduzir veíc com vidro total/parcialmente coberto por
película, painéis/pintura

03/02/2025 117,14

 05/08/2015 116100-F001553045 DEIXAR DE EFETUAR REGISTRO DE VEICULO NO
PRAZO DE TRINTA DIAS

29/02/2016 127,69

 11/12/2014 275650-D000043543 Transitar veloc sup máx permitida em até 20% 11/03/2015 68,10

 26/09/2013 274930-S000053147 Avançar sinal vermelho do semáforo - fiscaliz. eletrônica 17/02/2014 191,54

 24/09/2013 274930-S000052966 Avançar sinal vermelho do semáforo - fiscaliz. eletrônica 17/02/2014 191,54

 02/06/2013 274930-V000125382 Transitar veloc sup máx permitida em até 20% 04/11/2013 85,13

 19/07/2008 274930-H000086828 Avançar o sinal vermelho do semáforo 19/08/2009 153,23

 Imprimir Extrato Infrações Pagas
(geraExtratoAutenticado.do?

action=emiteAutosPagos&renavam=973121904)


















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 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.




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Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  





Certificado de Registro e Licenciamento do Veículo

Últimos Pagamentos do Licenciamento Efetuados

Exercício Guia Data Transação Valor em Reais (R$)

2025 2500973121904501 07/01/2025 21:55:50 90,94

2024 2400973121904501 16/08/2024 09:50:12 90,94

2023 2300973121904501 19/01/2023 08:16:52 90,94

2022 2200973121904501 05/09/2022 15:20:54 86,50

2021 2100973121904503 09/09/2021 13:33:47 86,50

 Carregar Informações do Último CRLV


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IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  





Segurança Veicular

Certificado de Segurança Veicular

 NADA CONSTA


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Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  





 Mais informações sobre Restrição Financeira

Financiamento

Financiamento/Restrição

Nome da Financeira:
HS ADM CONSORCIOS LTDA 

Tipo de Financiamento/Restrição:
ALIENACAO FIDUCIARIA  

Situação da restrição:
RESTRIÇÃO BAIXADA (QUITADA) 

Nome do contratante:
RAFAEL DOS SANTOS PESSOA 

Número do contrato:
672/282 

Data do contrato:
13/12/2016 

Data/Horário de atualização:
16/10/2023 17:14:59 




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Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  





Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB

Odômetro Bloqueios

NADA CONSTA



07/02/2025, 10:06 Detran-PR - Consulta Consolidada do Veículo
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Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  





Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB

Odômetro Bloqueios

VEÍCULO NÃO POSSUI RESTRIÇÃO RFB ATIVA (3971)



07/02/2025, 10:07 Detran-PR - Consulta Consolidada do Veículo
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Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  





Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB

Odômetro Bloqueios

1=NÃO FOI POSSÍVEL OBTER OS DADOS DE ODÔMETRO


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Consulta Consolidada do Veículo

 Escolher outro Veículo  Imprimir Extrato Resumido  Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatórias, caso existam, através da rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos
para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito
do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data: 07/02/2025 Hora: 10:04:20

Nome:
ABNER LEANDRO SOARES DE MIRANDA

CPF:
04210209031

(/detranextrato
a

Renavam:
0097.312190-4

Chassi:
93HFA66408Z234938

Placa:
AOS-0363

Marca/Modelo:
HONDA/CIVIC LXS FLEX 

Resumo Multas Emissão Licenciamento

Segurança Veicular Financiamento Outros

  





Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB

Odômetro Bloqueios

 NADA CONSTA


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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035991919-61

Certidão fornecida para o CPF/MF: 083.729.789-30
Nome: CPF NÃO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta certidão engloba pendências do próprio CPF ou pelas quais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributária e não tributária, bem como, ao
descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 07/06/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

AOS0363

Renavam

00973121904

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, ABNER

Sair 

07/02/2025, 10:12 Portal de Multas de Trânsito
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

AOS0363 Não 00973121904

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!

07/02/2025, 10:13 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=1SFr0PUzpaywky5z6SskRfQZ.WILDFLY-HC07:host-nda2-07
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https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos


AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

AOS0363
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

00973121904

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos

07/02/2025, 10:16 Auto PRF: Consulta Pública de Débitos
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00973121904

Placa AOS0363

CPF/CNPJ 083.729.789-30

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: AOS0363

Código RENAVAM: 00973121904

CPF/CNPJ do Proprietário: 083.729.789-30

Nome do Proprietário: RAFAEL DOS SANTOS PESSOA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HONDA/CIVIC LXS FLEX

Ano Fabricação: 2008

Ano Modelo: 2008

Cor: CINZA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 140

Cilindradas: 1798

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

07/02/2025, 10:11 Portal de Serviços SENATRAN
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00973121904

Placa AOS0363

CPF/CNPJ 083.729.789-30

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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